Директору ГБОУ Школа № 1517
                                                                     Швецову М.М.

                                                                                        от________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка))
                                                                                                  от ____________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка))

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть документы (в соответствии с критериями приема) для участия моего (нашего) ребенка
________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения поступающего, название профильного класса)
в индивидуальном отборе в профильный класс школьного* (подчеркнуть нужное, указать название проекта)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение: (мотивационное письмо, согласие на обработку персональных данных и иные документы, предусмотренные Приложению 3 Приказа ГБОУ Школа № 1517 от 06.05.2022 № 1313/1/ОРГ)

Контактный телефон:
Электронная почта:
С Уставом, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Положением о приеме граждан на уровень среднего общего образования (10-11 профильные классы), Приказом ГБОУ Школа № 1517 от 06.05.2022 № 1313/1/ОРГ ознакомлен (ы).

[bookmark: _Hlk103181741]               «___»__________________20___г. 	                                     _______________
                                                                                                                                                                                           (подпись)

[bookmark: _GoBack]
_______________________________________________________________________________________

*Перечень профильных классов в рамках школьных проектов опубликован на сайте ГБОУ Школа № 1517 в разделе Информация о зачислении / Зачисление в 10-11 классы https://1517.mskobr.ru/files/inf_list_10kl_2022-2023.pdf